CPF
062.381.109-02
105.045.969-50
101.390.309-99
094.276.049-21

CURSO
Ciéncia da Computagao
Engenharia Quimica
Engenharia Mecanica

Engenharia Mecéanica

EDITAL N° 07/2021/2 - SUPERIOR - CAMPUS LAGES

INCISO
Il — Transferéncia Externa
| — Transferéncia Interna
Il — Transferéncia Externa

Il — Transferéncia Externa

SITUACAO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

Obs.
nao cumprimento do ANEXO I - Item 1.3 no campo de Pré-requisitos.

N&o cumpre com os pré-requisitos.



